

LINEA detox, 60 kapsułek



cena: 32,10 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	aflofarm fabryka
Wysyłka	24 godziny

Opis produktu

Linea Detox zmniejsza łaknienie, redukuje tkankę tłuszczową, zapobiega tworzeniu się nowych komórek tłuszczowych, pobudza procesy przemiany materii oraz zmniejsza kaloryczność posiłków.

Skuteczność produktu wynika ze skorelowanego działania specjalnie dobranych składników.

ZAWIERA

Chlorella- to słodkowodna alga, która dzięki unikalnej budowie komórkowej wspomaga procesy usuwania szkodliwych produktów przemiany materii, między innymi toksyn z organizmu.

Wyciąg z liści pokrzywy – uważany jest za środek „czyszczący krew”. Dzięki obecności flawonoidów pomaga pozbyć się z organizmu szkodliwych produktów przemiany materii. Dzięki swoim właściwości pokrzywa wpływa na lepsze dotlenienie organizmu.

Wyciąg z zielonej herbaty – pobudza spalanie tłuszczu oraz zwiększa wydatkowanie energii. Dzięki właściwości antyoksydacyjnym ogranicza działanie wolnych rodników i ich niekorzystny wpływ na komórki całego ciała. Związki w jej zawarte wpływają na prawidłowe działanie wątroby i nerek dzięki czemu zwiększona jest eliminacja toksyn z organizmu.

L-karnityna – jest naturalnym aminokwasem, odgrywającym ważną rolę w przemianie materii, uczestniczy w zamianie tłuszczu na energię przy jednoczesnym uprawianiu sportu. Zmniejsza zapotrzebowanie na węglowodany, pomaga utrzymać wagę na prawidłowym poziomie.

Składniki:

Celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), L-winian l-karnityny, wyciąg suchy z zielonej herbaty, chlorella, wyciąg z liścia pokrzywy, hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), stearynian magnezu (substancja glazurująca), dwutlenek tytanu (barwnik), dwutlenek krzemu (substancja wypełniająca), hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), chlorek chromu (III), żółcień chinolinowa (barwnik), zieleń S (barwnik), воск pszczeli i воск Carnauba (substancje glazurujące).

Składniki 2 tabletki

L-karnityna 200mg

Wyciąg z zielonej herbaty 200mg

w tym:

- katechiny nie więcej niż 190 mg

- EGCG nie więcej niż 190 mg
Chrom 90µg (225%*
Chlorella 100mg
Wyciąg z liści pokrzywy 90mg

*% zalecanego dziennego spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.